
UCHWAŁA NR VII.38.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uznanie lasów za ochronne

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 
1045) oraz art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz. U. z 2014 r. poz.1153, z 2015 r. poz. 349, 671) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W całości negatywnie opiniuje wniosek Nadleśnictwa Supraśl o uznanie lasów 
o pow.5025,99 ha za ochronne, położonych na terenie Gminy Szudziałowo w obrębie 
Sokółka.

§ 2. Uznanie lasów za ochronne spowoduje ograniczenia wstępu do lasu, 
uniemożliwi pozyskiwanie drewna, a przede wszystkim obniży z tego areału o 50% 
podatkowe wpływy do budżetu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: E25B3A76-E591-45F7-AA32-D0BB0766752D. Uchwalony Strona 1




